
 

1 Před aplikací přípravku pro hubení hlodavců (rodenticidu) na pozemku, který je součástí honitby, musí vlastník 

nebo uživatel tohoto pozemku oznámit aplikaci uživateli honitby a ÚKZÚZ, a to nejpozději 3 dny před 

zahájením aplikace přípravku. 

 

       Oznámení aplikace přípravku pro hubení hlodavců 

 
podle § 51 odst. 1 písm. b) zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči  

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v provedení podle § 9 

vyhlášky č. 327/2012 Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organismů a dalších necílových organismů 

při použití přípravků na ochranu rostlin (dále jen „přípravek“), ve znění pozdějších předpisů 

 

Oznamuji tímto aplikaci přípravku pro hubení hlodavců (rodenticidu) na pozemku, který je 

součástí honitby 1 

• uživateli honitby (doplnit identifikaci uživatele honitby, adresu) 

Agrio ZS s.r.o. 

Revoluční 644, 250 64 Hovorčovice, IČ: 250 65 203………………………………….. 

• Ústřednímu kontrolnímu a zkušebnímu ústavu zemědělskému (dále jen „ÚKZÚZ“)  
 

1) Identifikační údaje o ošetřovateli porostu: 

     (PO: název, sídlo, IČ; FO: jméno, příjmení, adresa bydliště, datum narození/IČ) 

 

 
Ošetřovatel porostu  Agrio ZS s.r.o.  

Revoluční 644, 250 64 Hovorčovice 

IČ: 250 65 203 

  

Uživatel pozemku/ů, na 

kterém/ých bude 

prováděna aplikace 
(nevyplňujte, pokud je stejný 

jako ošetřovatel pozemku)  

 

 

 

 

2) Jméno, příjmení a telefonický kontakt osoby, která jedná jménem ošetřovatele a přijímá 

oznámení o případném úhynu zvěře 

Jméno a příjmení Miroslav Vostřák 

Tel. kontakt 603 203 059 

  

Jméno a příjmení osoby podávající oznámení: 

 

Datum podání:       6.4.2021 

 

 

                                                                                              …………………………….. 

                        

podpis       

 

 

Přílohou tohoto oznámení jsou „Informace o přípravku a místu aplikace, bez nichž je toto 

oznámení neplatné.                                                             



 

 

Příloha k oznámení: Informace o přípravku a místu aplikace 

 

Obchodní název přípravku Stutox II 

Číslo šarže 22012021 019 

Předpokládané celkové 

množství přípravku k aplikaci 
20 kg 

 
 

Číslo dílu 

půdního bloku 

(DPB) dle LPIS 

(popř. parcelní 

číslo/a) 

Název obce, 

katastrálního území 

 

 

Okres 
Výměra 

(ha) 
Plodina, oblast použití 

Datum aplikace, popř. 

období aplikace ve 

formátu datum zahájení a 

datum ukončení aplikace 

POR 

Přepokládaná 

dávka 

přípravku (v 

kg/1 ha) 

Způsob aplikace  

(do nor, popř. 

rozhozem na povrch 

dle platného povolení 

ÚKZÚZ) 

7306/1 
 

Horka 

 
 

Praha – Východ 8,83 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

7401 
 

Kuderovo 

 
 

Praha – Východ 2,26 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

5201/7 
 

Líbeznice 2 

 
 

Praha – Východ 20,62 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

6401/19 
 

Lána 2 velká 

 
 

Praha – Východ 28,19 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

5301/5 
 

Lána 1 okraje 

 
 

Praha – Východ 58,81 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

4401/1 
 

Proti Čakovskému 
 

Praha – Východ 17,62 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

8903/11 
 

Panenské Břežany 

 
 

Praha – Východ 8,60 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

6702/8 
 

Šubrtovo 

  

Praha – Východ 19,41 
 

Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

9506/17 U Korycanské cesty Praha – Východ 20,05 Pšenice oz. 9.-30.4.2021 100g Do nor 2-4 
gran./nora 

          

 


